NEWS LETTER

2020年 2月 1日

報道関係者各位
株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡）は、表の顔

は百貨店店員、裏の顔は名スパイというイケメン紳士たちが華麗に暗躍する、新規女性向けプロジェクト
『スパイ百貨店』を 2月 1日（土）11時より開始します。

「スパイ×百貨店」という異色の組み合わせでおくる謎多き新規女性向けプロジェクト『スパイ百貨店』
は、2 月 1 日（土）16時より公式 Twitter(https://twitter.com/spy_tohgen)にて公開するテ
ィザームービーを皮切りに、公式 YouTube チャンネル、公式 Instagram も開設し、3 つの SNS 上で
『スパイ百貨店』の世界観を楽しむことができる企画を展開します。2月 4日（火）から登場キャラクター
のティザーイラストを順次発表、2 月 9 日（日）には、『スパイ百貨店』の魅力をたっぷり堪能できるプロ
モーションムービーを公開します。さらに、公式 Twitter でツイートされるプロモーションムービーが 2 月末ま
でに 1万リツイートを達成すると、CD化が決定！今後の展開は皆様のリツイート数により決まっていく『ス
パイ百貨店』を是非ご期待ください！

【ティザームービーはこちら】：https://youtu.be/xHym9jow4ec

■今後の公開スケジュール

2月 9日以降も様々な情報を公開いたしますのでお楽しみにお待ちください！

リツイート数に応じてコンテンツの展開が決まる！
「スパイ×百貨店？！」新規女性向けプロジェクト『スパイ百貨店』始動！
～２月９日公開のプロモーションムービー1万リツイートで CD化が決定！～

<情報解禁について>

2月 1日(土)11時以降の公開でお願い申し上げます。

https://twitter.com/spy_tohgen
https://youtu.be/xHym9jow4ec

NEWS LETTER

【CAST】
マミヤ役：住谷哲栄
ユリト役：坂田将吾
ヒカリ役：佐香智久

【STAFF】
キャラクターデザイン：風李たゆ
動画制作：異次元 TOKYO
デザイン：菅野友美
BGM：Yocke
サウンドプロデュース：MAGES.

【コピーライト】
©CYBIRD

【関連アカウント】
Twitter ＆ Instagram：@spy_tohgen

【YouTube チャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCqY2uajeJsqaweLfzlGXFDQ

■サイバードについて
会  社   名：株式会社サイバード（https://www.cybird.co.jp/）
本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山
代  表   者：代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡
設       立：1998年 9月 29日
事 業 概 要：モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Webサイト構築、e コマース、次世代プラットフォ
ーム/テクノロジーの研究開発など。

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード  マーケティング統括部
TEL: (03)6746-3108 E-Mail： press@cybird.co.jp

https://www.youtube.com/channel/UCqY2uajeJsqaweLfzlGXFDQ
mailto:press@cybird.co.jp